
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

13.07.2005.                                                                                                         Nr.148 
                      (prot. Nr.32 (241), 2.p.) 
 

 

Par numerācijas resursu lietošanas tiesību 
piešķiršanu  sabiedrībai  ar ierobežotu 
atbildību „BELL BALTIA” 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BELL BALTIA”, re ģ.nr.50003750001, Baltā iela 22-21, 
Rīga, LV-1055, (turpmāk- SIA „BELL BALTIA”) 2005.gada 22.jūnija pieprasījumu 
(Komisijā saņemts 2005.gada 22.jūnijā) par numerācijas resursu lietošanas tiesību 
piešķiršanu.  

SIA „BELL BALTIA” sav ā 2005.gada 22.jūnija pieprasījumā informē, ka tā plāno 
sniegt starptautiskos sakarus, nodrošinot balss pārraidi caur interneta tīklu.  

Uz 2005.gada 13.jūlija padomes sēdi tika uzaicināts SIA „BELL BALTIA” p ārstāvis,  
bet padomes sēdē viņš nepiedalījās. 

Pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu, 
55.panta pirmo daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un 
Administratīvā procesa likuma 6.pantu un 15.panta divpadsmito daļu,  

            padome nolemj: 
 piešķirt SIA „BELL BALTIA” numer ācijas resursu lietošanas tiesības uz: 

       1.  Operatora izvēles kodu 1024. 
       2.  Nacionālo signalizācijas punktu kodu 05043. 
       3. Starptautisko signalizācijas punktu kodu 72451. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā viena mēneša laikā   no   
dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 
aktu. 

Priekšsēdētāja                                I.Šteinbuka 

 

Baranova 7097240 

 


